РЕШЕНИЕ ЕДИНСТВЕННОЕ© УЧРЕДИТЕЛЯ
Товарищество с ограниченной ответственностью «Ел Орда Арнау»

г. Астана 17 апреля 2023 года

Я, Дашина Ирина Николаевна, года рождения, ИИН
являющейся единственным учредителем ТОО «Ел Орда Арнау»

РЕШИЛА:

1. Изменить вид деятельности ТОО «Ел Орда Арнау» с ОКЭД: 68102-Купля и продажа
прочей недвижимости на ОКЭД: 41201-Строительство жилых зданий;

2. Внести изменение в Устав ТОО;
3. Уведомить уполномоченные органы о внесенных изменениях в установленные

законодательством сроки.

Решение принято единолично и оформлено письменно

Дашина Ирина Николаевна

ЕДИНСТВЕННЫЙ УЧАСТНИК ТОО «Ел